
UCHWAŁA NR XLII/238/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Jerzego w Tychnowach 
w Gminie Kwidzyn na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i art 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.2)) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr III/12/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
26 stycznia 2011r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 38, poz. 885) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Kwidzyn dotację w kwocie 30 650,00 złotych (słownie:                
trzydzieści tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych) Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Jerzego 
w Tychnowach w Gminie Kwidzyn z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i restauratorskie głównego ołtarza 
barokowego z I połowy XVIII w. w kościele parafialnym p.w. Św. Jerzego w Tychnowach wpisanego do rejestru 
zabytków w dniu 23 czerwca 1982r. pod numerem 4/82 (nowy numer B-188 poz. 1). 

2.  Zakres prac przy obiekcie zabytkowym opisanym w ust.1, na wykonanie których przyznaje się dotację, 
obejmuje: częściową konserwację ołtarza głównego – I etap – zwieńczenie – górna część nastawy, zgodnie 
z zakresem objętym kosztorysem prac. Program prac konserwatorskich obejmuje w szczególności: badania 
i dokumentację; dezynfekcję i dezynsekcję; usunięcie warstw wtórnych z elementów architektonicznych oraz 
rzeźb; wzmocnienie strukturalne elementów zdegradowanych (impregnacja); naprawy stolarskie i snycerskie; 
uzupełnienie ubytków gruntu; konserwację-restaurację elementów złoconych i srebrzonych, polichromii; 
oczyszczenie powierzchniowe obrazu, usunięcie przemalowań, konsolidacja i zabezpieczenie. 

3.  Dotacja określona w ust. 1 zostanie przekazana Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Jerzego 
w Tychnowach, w Gminie Kwidzyn, w roku budżetowym 2014.

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie, którą Wójt Gminy podpisze z proboszczem Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Jerzego 
w Tychnowach. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, 

z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871.

Id: 73858232-38B6-4B9E-B890-8E273C6694F7. Podpisany Strona 1




